M. Marcellus  
 Domitius quēstor  
 Appius maior

Pompeij suspi  
 tiones de miloe

Pompeii lex

Judices in causa  
 milomiana q̄les

De sodalicis  
 postulatus

Appius maior

corrigēdu  
 lxxx.

ergo erant  
 quatuor ordi  
 nes tres  
 senatori<sup>?</sup>  
 & tribuni  
 aerarij ut  
 in fine  
 orationis  
 hq; dēstat  
 duob; locis

iudiciū pronūciauit ut ex seruorū eorū numero, accusator quot  
 uellet ederet. citati deīde testes secūdu legem quē (ut supra dixi  
 m<sup>?</sup>) iubebat ut prius quā causa ageret testes per tridū audirent  
 dicta eorū iudices confirmarent, quarta die fādesse omnes in diē  
 posterū iuberetur: ac coram accusatore ac reo Pile in quibus no  
 mina iudiciū inscripta essent equarentur. dein rursus postera die  
 sortitio iudiciū fieret unius & lxx. qui numerus cū sorte attigiss;  
 is ei protinus sessum irent: tū ad dicendū accusator duas horas  
 reus tres haberet. reusq; eodem die illo iudicaretur. Prius autem  
 q̄ sentētiē ferrentur: qui nos ex singulis ordinibus accusator toti  
 dem reus eiceret: ita ut numerus iudiciū reliqueret qui sentētiās  
 ferrent quiquagesimū & unus: primo die datus erat in Milone;  
 testis Casimius schola: qui se cum. P. Clodio fuisse cū is occisus  
 ess; dixit: atrocitatēq; rei factē quāmaxie potuit auxit quē cum  
 interrogare. M. marcellus cepisset tanto tumultu Clodianē mul  
 tudinis circūstantis exterritus est: ut uim ultimā timens in tri  
 bunal a Domitio reciperet. Quā ob causam. M. Celius & ipse  
 Milo a Domitio p̄fidiū iplorauerunt. Sedebat eo tēpore Cn.  
 Pompeius ad erariū: perturbatusq; erat eodē illo clamore: itaq;  
 Domitio promisit se postero die cū p̄fidio descensurū: idq; fe  
 cit. quare terri Clodiani silentio uerba testium per bidū audi  
 ri passi sunt. Interrogauerūt eos. M. Cicero: & M. marcellus mi  
 lo ipse multis ex iis q̄ bouillis bitabāt testimoniū dixerūt de iis q̄  
 ibi facta erat. cauponē occisū: tabernā expugnatā: corpus clodii  
 ī publicū exēctū eē: v̄gtes q̄q; aliē dixerūt mulierē ignotā uenisse  
 ad serq̄ milōis mādato uotū soluēt q̄ clodi<sup>?</sup> occisus eēt. Vltie  
 testimoniū dixerūt Sempronia Tuditani filia socrus P Clodii  
 et uxor fuluia: & fletu suo magnopere eos qui astabant cōmoue  
 rant. Demisso circa horam decimam iudicio. T. Munatius pro  
 contione populū adhortatus est: ut postero die frequens adef  
 set: & elabi Milonem non pateretur: iudiciūq; & dolorem suū  
 ostenderet. Euntibus ad Tabellam ferendam postero die: qui  
 fuerunt ad iiii. id. aprilis clausē fuerunt tota urbe tabernę. praesidia ī  
 foro & circa omnes fori aditus Pompeius disposuit: ipse p̄ era  
 tio ut pridie cōsedit septus delecta manu militum: Sortitio de  
 inde iudicium a primo die facta est. post tantum silentium toto